CONFORME LOTES, COM FORNECIMENTO DE MATERIAL E MÃO DE 
OBRA, CONFORME MEMORIAL DESCRITIVO, PLANILHA ORÇAMENTÁRIA, 
MEMÓRIA DE CÁLCULO, CRONOGRAMA FÍSICO 
INDIVIDUAL/GLOBAL E

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA E RECURSOS FINANCEIROS
Para atender as despesas decorrentes desta licitação, com valor total estimado de

150.994,33 (cento e cinquenta mil, novecentos e noventa e quatro reais e trinta e três 
, foram aprovados no orçamento para o exercício de 2019, a seguinte dotação 

orçamentária: 

DESPESA
44905100

CONDIÇÕES DE PARTICIPAÇÃO
As licitantes deverão prestar 
orçado pela Prefeitura, com prazo de validade de no mínimo 30